

# Vintergledemåned Mars

Tema: Vinterglede		Erfaringer: Oppleve glede og kreativitet i uteområde			
Sosial kompetanse: Å ta hensyn, kunne se andre i lek		Realfag: Å forme i snø		Språk: Kunne trøste, «hjelp deg» Begreper tilknyttet former	
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
9	31  Møtedag på huset Avd.møte kl 10.00	1 GYMSAL 	2 VÅRMLUNSJ  Grøt Hilde Fri	3 MAXIKLUBB 2017 KLUBB	4 2019 OG 2020 KLUBBER Kine Fri
Vinterferieuke for skolen, skal ditt barn ha fri så snart du kan					
10	7  Møtedag på huset Avd.møte kl 10.00	8  Hilde Fri	9 MAXIKLUBB Skitur, ha med matboks og drikke 2017 KLUBB	10	11 Pedledermøte 12.30 Kine Fri
11	14  Møtedag på huset Avd.møte kl 10.00	15 Barnehagedagen 	16 Hilde Fri	17 MAXIKLUBB 2017 KLUBB	18 2019 OG 2020 KLUBBER Kine Fri
12	21  Møtedag på huset Avd.møte kl 10.00	22 	23  Hilde & Kine Fri	24 MAXIKLUBB Skitur, ha med matboks og drikke 2017 KLUBB	25 PLANLEGGINGSDAG BARNEHAGEN STENGT 
13	28  Møtedag Avd.møte kl 10.00	29 ANNERLEDES DAG TEMA REGNBUE 	30 Hilde Fri	31 MAXIKLUBB 2017 KLUBB 	1 APRIL 2019 OG 2020 KLUBBER Kine Fri

## Heisann

Sannelig min hatt så var februar straks over og vi ønsker mars velkommen.

Mars er vinterglede måned og vi vil fra uke 10-13 ha ulike vinteraktiviteter. Her vil fokuset være på å bruke uteområdet og nærområdet rundt oss. Vi har flotte uteområder å ta i bruk, både barnehagens uteområde, barnehageskogen og andre områder i nærheten. Vi gleder oss storveis til denne måneden. 😊

Planlegging av disse ukene er blitt gjort på tvers av **huset**, så dermed vil ikke aktivitetene stå spesifisert på månedsplan. Det er aktiviteter tilpasset aldersgrupper og det vil bli noe litt mer utfordrende for de eldste. Vi blir også å ha varmmat ute enkelte dager, og det vil bli dager hvor de eldste blir ute hele dagen.

Vi vil sende ut info i appen om det er noe barna skal ha med eller som de trenger å ha med, så følg med 😊 Barna kan ha med seg ski i barnehagen da vi blir å lage ei løype i barnehagen. **Men det er ikke tillatt med skistaver i barnehagen.**

Vi blir som sagt å være mye ute så sjekk at barna har klær nok. Sjekk at de har ekstra: votter, ullklær, lester og sko. Sjekk også at barna passer skoene med ullsokker inni. Gjelder også skisko! Husk å sjekke å tøm tørkeskap **hver** dag slik at vi kan bruke tiden sammen med barna deres, istedenfor å lete etter påkledningsklær. Dette er selvsagt noe som må gjøres hver dag sommer som vinter 😊

Denne måneden skal vi ha fokus på å ta hensyn til hverandre, og se andres behov, og gi mer plass til andre. Sammen skal vi øve på å passe på at vi alle har det bra når vi er sammen og at vi kan ha det bra i eget selskap. Vi skal også øve på å trøste og være på tilbudssiden til hverandre. Her tenker vi både med tanke på å kunne trøste og vise omsorg til noen og hjelpe hverandre med små og store ting i hverdagen.

I februar har Luna kidsa vært i perlehjørnet. De har perlet og perlet til den store gullmedalje. Kjempefin trening for både konsentrasjon, finmotorikk og tålmodighet. Samtidig er det en aktivitet hvor de får øve på å dele, sende til hverandre og inspirere og hjelpe hverandre.

Søknadsfristen for å søke barnehageplass er nå gått ut, og vi skal begynne å se på barnesammensettingen fra høsten av. Vi vil gi beskjed så snart vi vet hvordan barnegruppene blir. Vi vil informere de aktuelle om hvordan prosessen vil bli frem mot eventurelt avdelingsbytte når gruppene er satt, slik at den blir så bra som mulig. Denne prosessen med å sette gruppen sammen er en ømfintlig prosess med mange ulike faktorer som spiller inn, men vi håper at det ikke tar så altfor lang tid.

**Lite ønske fra oss:** Når barnet kommer og vi har satt oss til frokostbordet, så ønsker vi at dere følger barnet til frokostbordet. (Frokost ca 8-8.30) Også de som **har** spist før de kommer. De kan være selskap til de som spiser 😊 Dette for å skape matro å sikre at de som skal spise i barnehagen får ro og tid til å spise frokost. Så dersom dere leverer under frokosten ønsker vi at dere følger barnet til bordet slik at det setter seg sammen med oss, dette for å unngå at vi må forlate barna ved bordet. Tusen takk <3

Personalinfo: Patrick skal dessverre slutte hos oss, og har noen vakter igjen hos oss. Vi ønsker han masse lykke til videre, vi og barna blir å savne han her på Luna.

Så da er det Nina, Sandra, Kine, Hilde og Ida som er de faste fjesene å se på Luna.

**Viktige datoer: 25.mars Planleggingsdag. Barnehagen stengt**

Ha en flott måned  
Hilsen alle oss på Luna